
 

 

5. napirendi pont 1. melléklet 

 

1 

………………… Község Önkormányzata Képviselő-testületének 1/2023. (I. 30.) 

önkormányzati rendelete 

a Bázakerettyei Közös Önkormányzati Hivatal köztisztviselői 2023. évi illetményalapjának és 

illetménykiegészítésének megállapításáról 

…………….. Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyarország 2023. évi központi 

költségvetéséről szóló 2022. évi XXV. törvény (a továbbiakban: Kvtv) 65. § (6) bekezdésében, a 

közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 234. § (3)-(4) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva az alábbi rendeletet alkotja: 

1. § 

A rendelet hatálya a Bázakerettyei Közös Önkormányzati Hivatalnál köztisztviselői jogviszonyban 

álló köztisztviselőkre terjed ki. 

2. § 

Bázakerettye Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Bázakerettyei Közös Önkormányzati 

Hivatalban foglalkoztatott köztisztviselők illetményalapját 2023. évben 63 000,- Ft-ban állapítja meg. 

3. § 

A Bázakerettyei Közös Önkormányzati Hivatal felsőfokú és érettségi végzettséggel rendelkező 

köztisztviselőit 2023. évre egységesen, az alapilletményük 15%-át kitevő illetménykiegészítés illeti 

meg. 

4. § 

E rendelet rendelkezéseit 2023. január 1. napjától kell alkalmazni. 

5. § 

Hatályát veszti a Bázakerettyei Közös Önkormányzati Hivatal köztisztviselői 2022. évi 

illetményalapjának és illetménykiegészítésének megállapításáról szóló ……/2022. (I. 31.) 

önkormányzati rendelet. 

6. § 

Ez a rendelet 2023. január 30-án lép hatályba, és 2023. december 31-én hatályát veszti.



 

 

5. napirendi pont 1. melléklet 

 

2 

 

Végső előterjesztői indokolás 

A Magyarország 2023. évi központi költségvetéséről szóló 2022. évi XXV. törvény (a továbbiakban: 

Kvtv) 65. § (6) bekezdése lehetővé teszi, hogy a helyi önkormányzat képviselő-testülete rendeletben 

a 2023. évben – az önkormányzat saját forrásai terhére – a helyi önkormányzat képviselő-testületének 

polgármesteri hivatalánál, közterület-felügyeleténél, illetve a közös önkormányzati hivatalnál 

foglalkoztatott köztisztviselők vonatkozásában – a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi 

CXCIX. törvényben foglaltaktól eltérően – az (1) bekezdésben meghatározottnál magasabb 

összegben állapíthatja meg az illetményalapot.  

A magasabb illetményalap szerint megállapított havi illetmény nem haladhatja meg a Központi 

Statisztikai Hivatal által Hivatalos Értesítőben közétett, a tárgyévet megelőző évre vonatkozó 

nemzetgazdasági havi átlagos bruttó kereset tízszeresét. Személyi illetmény esetén e bekezdés 

szabályai akként alkalmazandók, hogy pótlék ez esetben sem fizethető. 

A Kttv. 234. § (3) bekezdése alapján a helyi önkormányzat rendeletben egységesen valamennyi 

felsőfokú iskolai végzettségű köztisztviselőnek a tárgyévre illetménykiegészítést állapíthat meg, 

amelynek mértéke a köztisztviselő alapilletményének legfeljebb 20%-a községi önkormányzat 

esetén. A Kttv. 234. § (4) bekezdése úgy rendelkezik, hogy a helyi önkormányzat rendeletében 

illetménykiegészítést állapíthat meg egységesen valamennyi érettségi végzettségű köztisztviselőnek, 

amelynek mértéke legfeljebb 20%. 

A rendelet a Bázakerettyei Közös Önkormányzati Hivatal köztisztviselői 2022. évi 

illetményalapjának és illetménykiegészítésének megállapításáról szóló  önkormányzati rendeletben 

meghatározott nál magasabb összegben - a Kvtv. és Kttv. kereti között - állapítja meg a 2023. évi 

illetményalapot és azonos mértékben az illetménykiegészítést.  



5. napirendi pont 2. melléklet 

Hatásvizsgálati lap 

 
……………………………..………. Község Önkormányzata Képviselő- testületének  

a Bázakerettyei Közös Önkormányzati Hivatal köztisztviselőinek 2023. évi 

illetményalapjáról és illetménykiegészítéséről szóló önkormányzati rendelet 

megalkotásához 

 

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX törvény (Jat.) 17. § (1) bekezdése alapján az előzetes 

hatásvizsgálattal a jogszabály előkészítője felméri a szabályozás várható következményeit. A 

Jat. 7. § (2) bekezdése alapján az előzetes hatásvizsgálat keretében az alábbi tényezők vizsgálata 

szükséges: 

 

1. Társadalmi hatások: A Bázakerettyei Közös Önkormányzati Hivatalban dolgozók 

munkájuk anyagi elismerését jelenti az illetményalapról és az illetménykiegészítésről szóló 

önkormányzati rendelet megalkotása.  A szabályozás várhatóan növeli a köztisztviselők 

lojalitását, csökkenti a bérfeszültségeket, mindenképpen pozitív hatással van a hivatali 

munkavégzésre.  

2. Gazdasági, költségvetési hatások 

A rendelet megalkotása közvetlen költségvetési hatással jár, azonban ez a kiadás tervezett, a 

hivatal éves költségvetésében szerepel.  

3. Környezeti hatások 

A rendeletben foglaltak végrehajtásának környezetre gyakorolt hatása nincs. 

4. Egészségi következmények 

A rendeletben foglaltak végrehajtásának egészségi következményei nincsenek. 

5. Adminisztratív terheket befolyásoló hatások 

A rendeletben foglaltak végrehajtása az adminisztratív terheket számottevően nem növeli.  

6. A jogszabály megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható 

következményei 

Magyarország 2023. évi központi költségvetéséről szóló 2022. évi XXV. törvény (a 

továbbiakban: Kvtv) 65. § (6) bekezdése és a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi 

CXCIX. törvény 234. § (3)-(4) bekezdése hatalmazza fel az önkormányzatokat a 

rendeletalkotásra. Ez a felhatalmazás azonban csak lehetőség, mivel az önkormányzatnak az 

emeléssel járó többletköltséget a saját forrásai terhére kell biztosítani. Amennyiben az 

önkormányzat nem alkot új rendeletet, abban az esetben a Kvtv. 62. § (1) bekezdése szerint, 

bruttó 38 650,- Ft összegű illetményalap figyelembevételével kell a köztisztviselők bérét 

megállapítani. 

7. A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi 

feltételek: 

A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételek 

rendelkezésre állnak. 

  

Bázakerettye, 2023. január 23. 

 

 

       Dr. Resch Karolina 

        jegyző 

 
 



E L Ő T E R J E S Z T É S 
 

Bázakerettye, Csörnyeföld, Kiscsehi, Kerkaszentkirály, Lasztonya, Lispeszentadorján, 

Maróc, Muraszemenye, Szentmargitfalva községi önkormányzatok  

2023. január 30-án tartandó együttes ülésére 

 

Az előterjesztés tárgya: A Bázakerettyei Közös Önkormányzati Hivatalban 

foglalkoztatott köztisztviselők 2023. évi illetményalapjáról 

és illetménykiegészítéséről szóló önkormányzati rendelet 

megalkotása 

A napirend előterjesztője: Stropka Józsefné polgármester 

Az előterjesztést készítette: Dr. Resch Karolina jegyző 

Napirendi pont: 5. napirendi pont 

Döntéshozatal módja: Rendeletalkotás minősített többséggel, nyílt szavazással 

Melléklet: 1. rendelet-tervezet indokolással 

2. hatásvizsgálati lap 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

A Magyarország 2023. évi központi költségvetéséről szóló 2022. évi XXV. törvény (a 

továbbiakban: Kvtv) 65. § (6) bekezdése lehetővé teszi, hogy  

 

a helyi önkormányzat képviselő-testülete rendeletben a 2023. évben – az önkormányzat saját 

forrásai terhére – a helyi önkormányzat képviselő-testületének polgármesteri hivatalánál, 

közterület-felügyeleténél, illetve a közös önkormányzati hivatalnál foglalkoztatott 

köztisztviselők vonatkozásában – a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. 

törvényben foglaltaktól eltérően – az (1) bekezdésben meghatározottnál magasabb összegben 

állapíthatja meg az illetményalapot.  

 

65. § (1) A közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 132. §-a szerinti 

illetményalap 2023. évben 38 650 forint. 

A magasabb illetményalap szerint megállapított havi illetmény nem haladhatja meg a Központi 

Statisztikai Hivatal által Hivatalos Értesítőben közétett, a tárgyévet megelőző évre vonatkozó 

nemzetgazdasági havi átlagos bruttó kereset tízszeresét. Személyi illetmény esetén e bekezdés 

szabályai akként alkalmazandók, hogy pótlék ez esetben sem fizethető. 

 

2022 októberében a teljes munkaidőben alkalmazásban állók bruttó átlagkeresete 510 500.-Ft 

volt (Forrás: https://www.ksh.hu/docs/hun/xftp/gyor/ker/ker2210.html) 

 

Köztisztviselői illetmény megállapítása: 

A Kttv. 131. § (1) - (3) bekezdései alapján a köztisztviselő havonta illetményre jogosult.   

 

Az illetmény  

1. alapilletményből,  

2. illetménykiegészítésből és  

3. illetménypótlékból  

áll.   

 



E L Ő T E R J E S Z T É S 
 

1) Az alapilletmény az állami költségvetési törvényben megállapított illetményalap és a 

fizetési fokozatokhoz tartozó szorzószám szorzata. 

 

A Kttv. 132. §- 133. §- ai alapján az illetményalap összegét évente az állami költségvetésről 

szóló törvény állapítja meg úgy, hogy az nem lehet alacsonyabb, mint az előző évi 

illetményalap. A Kvtv. 62. § (1) bekezdése szerint az illetményalap 2023. évben is – ahogy 

már 2008 óta minden évben – 38. 650,- Ft. 

 

 

2) Illetménykiegészítés 

A Kttv. 234. § (3) - (4) bekezdése alapján a helyi önkormányzat rendeletben egységesen 

valamennyi felsőfokú iskolai végzettségű köztisztviselőnek a tárgyévre illetménykiegészítést 

állapíthat meg, amelynek mértéke a köztisztviselő alapilletményének legfeljebb 20%-a községi 

önkormányzat esetén, valamint a helyi önkormányzat rendeltében illetménykiegészítést 

állapíthat meg egységesen valamennyi érettségi végzettségű köztisztviselőnek, amelynek 

mértéke legfeljebb 20%. 

 

A Kttv. 131. § (3) bekezdése alapján az alapilletmény és az illetménykiegészítés együttes 

összegének legalább a garantált bérminimum összegét el kell érnie.  

A garantált bérminimum összegét a Kormány állapítja meg.  

 

A kötelező legkisebb munkabér (minimálbér) és a garantált bérminimum megállapításáról szóló 

573/2022. (XII. 23.) Korm. rendelet (2) bekezdése alapján az (1) bekezdésben 

meghatározottaktól eltérően a legalább középfokú iskolai végzettséget, vagy középfokú 

szakképzettséget igénylő munkakörben foglalkoztatott munkavállaló részére alapbérként 

megállapított garantált bérminimum a teljes munkaidő teljesítése esetén 2023. január 1-jétől 

havibér alkalmazása esetén 296 400 forint, …. 

 

 

3) Illetménypótlék 

A Kttv.-ben meghatározottak alapján a kormánytisztviselő illetménypótlékra jogosult. (Pl. 

vezetői pótlék, éjszakai pótlék, stb.) Az illetménypótlék mértékét az illetményalap százalékában 

kell meghatározni. 

 

Illetményalap a Bázakerettyei Közös Önkormányzati Hivatalnál: 

A Hivatalt alkotó önkormányzatok Képviselő-testületének a Bázakerettyei Közös 

Önkormányzati Hivatalban foglalkoztatott köztisztviselők 2022. évi illetményalapjának és 

illetménykiegészítésének megállapításáról szóló önkormányzati rendeletek alapján a 

Bázakerettyei Közös Önkormányzati Hivatalban foglalkoztatott köztisztviselők 

illetményalapját 2022. évben 60.000,- Ft-ban állapították meg, az illetménykiegészítés 

mértékét a felsőfokú végzettségű köztisztviselők számára és a középfokú végzettségű 

köztisztviselők számára is egységesen az alapilletmény 15%-ban határozta meg.  

A rendeletek 2022. december 31. napján hatályát vesztették. Amennyiben a képviselő-

testületek az illetményalap tekintetében nem alkot új rendeletet, abban az esetben 2023. január 

1. napjára visszamenőleg automatikusan Kvtv. 62. § (1) bekezdése szerinti (bruttó 38 650,- Ft 

összegű) illetményalap figyelembevételével kell a köztisztviselők bérét megállapítani. 

 



E L Ő T E R J E S Z T É S 
 

Javaslom az illetményalap 63 000,- Ft-ban (5% emelés) való megállapítását és a 15 %-os 

illetménykiegészítés megtartását a 2022 - évben is. Amennyiben a képviselő-testületek a 

javaslatot elfogadják, az nagy mértékben hozzájárul a Bázakerettyei Közös Hivatalban 

dolgozók anyagi és erkölcsi megbecsüléséhez, csökkenti a bérfeszültséget és 

megakadályozhatja a fluktuációt. A megemelt illetményalap pozitív jelzés a hivatal dolgozói 

felé, amellyel munkájuk elismerhető és ösztönözhető, illetve hozzájárulhat a lojalitás 

megerősítéséhez.  

 

A fentiekre tekintettel kérem a Tisztelt Képviselő-testületeket, hogy az előterjesztést 

megtárgyalni, és a Bázakerettyei Közös Önkormányzati Hivatalban foglalkozatott 

köztisztviselők számára az illetményalap és az illetménykiegészítés megállapításáról szóló 

önkormányzati rendeleteket az előterjesztés szerinti formában megalkotni szíveskedjen. 

 

A rendelet megalkotásához az Mötv. 50. § alapján minősített többséggel meghozott döntés 

szükséges.  

Bázakerettye, 2023. január 23. 

 

         Stropka Józsefné s.k. 

           polgármester 
 

 

 

 



E L Ő T E R J E S Z T É S 
 

Bázakerettye, Csörnyeföld, Kiscsehi, Kerkaszentkirály, Lasztonya, Lispeszentadorján, 

Maróc, Muraszemenye, Szentmargitfalva községi önkormányzatok  

2023. január 30-án tartandó együttes ülésére 

 

Az előterjesztés tárgya: A Bázakerettyei Közös Önkormányzati Hivatal 2023. évi 

költségvetésének elfogadása 

A napirend előterjesztője: Dr. Resch Karolina jegyző 

Az előterjesztést készítette: Dr. Resch Karolina jegyző 

Napirendi pont: 6. napirendi pont 

Döntéshozatal módja: Határozathozatal egyszerű többséggel nyilvános ülésen 

Melléklet: - Bázakerettyei Közös Önkormányzati Hivatal 2023. évi 

költségvetése 

- Határozati javaslat 

Döntéshozatal formája: nyilvános 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

A Bázakerettyei Közös Önkormányzati Hivatal 2023. évi költségvetésének megtárgyalásához 

szükséges információkat és adatokat az alábbi előterjesztés tartalmazza. 

A közös önkormányzati hivatal finanszírozása 2023. évben: 

Magyarország 2023. évi központi költségvetéséről szóló 2022. évi XXV. törvény (a 

továbbiakban: Tv.) 2. melléklete alapján a központi költségvetés támogatást biztosít az 

önkormányzati hivatal működési kiadásaihoz a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény szerinti 2023. január 1-jén működő, illetve a Mötv. 85. § (3a) 

bekezdés alapján történő kijelölés szerinti hivatali struktúrának megfelelően. 

A támogatás meghatározása az elismert hivatali létszám alapján, a személyi és dologi kiadások 

elismert átlagos költségei figyelembe vételével történik. 

A támogatásra a székhely önkormányzat – Bázakerettye – jogosult. 

A Bázakerettyei Közös Önkormányzati Hivatal 2023. évben elismert hivatali létszáma 11,34 

fő,  

- a támogatás mértéke 5.537.000,- Ft/fő/év, így összesen a hivatal állami támogatása 

62.789.580,-Ft ,  

- ehhez adódik az önkormányzatok iparűzési adóerőképessége alapján számolt kiegészítés 

összege, amire a 9 Önkormányzatból 5 Önkormányzat jogosult, ennek a kiegészítésnek az 

összege: 8.461.705,-Ft, így a hivatal működésének összes támogatása 71.251.285,-Ft,  

2022. évhez képest a támogatás 6.306.757,-Ft-al csökkent, Muraszemenye és 

Szentmargitfalva települések magasabb iparűzési adóerőképessége miatt azonban a kiegészítő 

támogatást, 2023-ra már nem kapja meg a Hivatal.  

Lasztonyán nem volt iparűzési adó rendelet, így a településre kiegészítő támogatást soha nem 

kapott a Hivatal. (2023- tól már rendelkezik iparűzési adó rendelettel, jövőben 300-400 ezer Ft 

kiegészítő támogatás várható.)  



Bázakerettye településre a magas iparűzési adó bevétele miatt eddigi években sem kapott a 

Hivatal kiegészítő támogatást. (Alacsonyabb adó bevétel mellett kb. Muraszemenyével 

megegyező 5,5 Millió kiegészítő támogatás érkezett volna.) 

A hivatal 2022. évre tervezett pénzmaradványa 4.631.707,- Ft.  

A fenti számok alapján 2023. évben az Önkormányzatok hozzájárulása nélkül a Hivatal 

működése nem biztosítható.  

A hozzájárulás lakosságszámarányosan került felosztásra az alábbi táblázat szerint:  

 

1. 2023. évi hozzájárulás településenként – 5%-os béremeléssel 

  
2022. évi lakosságszám %-os megoszlás  hozzájárulás (Ft-ban) 

Bázakerettye 731     28,5 1 965 203     

Kiscsehi 177     6,9 475 786     

Lasztonya 53     2,1 144 804     

Lispeszentadorján 303     11,8 813 663     

Maróc 68     2,65 182 729     

Csörnyeföld 410     16 1 103 272     

Muraszemenye 496     19,34 1 333 580     

Kerkaszentkirály 234     9,12 628 865     

Szentmargitfalva 92     3,59 247 546     

Összesen 2 564     100 6 895 448     

 

Így a Bázakerettyei Közös Önkormányzati Hivatal költségvetésének bevételi főösszege 

82.778.440,- Ft. 

A közös önkormányzati hivatal kiadásai 2023. évben: 

2023. évben a kiadások meghatározó részét a személyi juttatások, illetve a járulékok képezik. 

A közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. tv. 132. §-a szerinti illetményalapot a 

költségvetési törvény 2023-ben is 38.650 Ft-ban állapítja meg. 2020. és 2021. évben az 

önkormányzatok rendeletet hoztak a 2019. évi LXXI. törvény 58. § (6) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján az illetményalap 60.000.-Ft-ra való megemeléséről. 

A garantált bérminimum összege 2023. január 1-jétől 296 400 Ft-ra emelkedett, ez 14%-os 

növekedést jelent. A garantált bérminimum emelkedése 5 fő hivatali dolgozót érint, mivel az ő 

törvény szerinti illetményük nem éri el ezt az összeget. 

Fentiekben leírtak miatt a bérfeszültség elkerülése érdekében minimális 5%-os, (63.000,-

Ft illetményalap) béremelést terveztünk a költségvetésben.  

2023-ban 1 fő részére 35 év munkaviszony után jubileumi jutalom kerül kifizetésre.  

A költségvetési szervek által foglalkoztatottak éves cafetéria juttatásának keretét is a 

költségvetési törvény szabályozza.  



E L Ő T E R J E S Z T É S 
 

A Hivatali dolgozók részére 2023.évre jutalmat nem lehetett tervezni forráshiány miatt. 

Személyi juttatások között került tervezésre a közös önkormányzati hivatal 

köztisztviselőinek alábbi juttatásai: 

• alapilletmény 

• illetménykiegészítés 

• nyelv és egyéb kötelező pótlékok 

• jubileumi jutalom 

• munkába járás térítése 

• béren kívüli juttatások 

• egyéb költségtérítés 

• megbízási díjak 

2022-es évhez képest jelentős mértékben megemelkedtek a gázdíj költségek, mely elég nagy 

terhet jelent a Hivatal részére is. 

Dologi kiadások: 

• rendszerkövetési díjak (EPER, WINSZOC) 

• jogtár használathoz licenc díj 

• szakkönyv, irodaszer beszerzés 

• továbbképzés költségei 

• telefon, internet, egyéb kommunikációs szolgáltatás díja 

• gáz, villamosenergia vízdíj, egyéb fenntartási kiadások 

• belföldi kiküldetések 

• áfa 

A hivatal kiadásait az előterjesztés 1. melléklete, bevételeit a 2. melléklete tartalmazza. 

A tervezés a 2022. évi teljesítési adatok és a rezsiköltség (piaci ár alkalmazása) előre nem 

látható jelentős mértékű emelkedésének figyelembe vételével történt. 

A Hivatal költségvetésének elfogadása 2023. január 31. napjáig szükséges a Hivatal 

átláthatósága és kiszámíthatósága érdekében.  

 

 

Amennyiben a települési önkormányzatok a fent leírt 5%-is béremeléshez nem kívánnak 

hozzájárulni, akkor is szükséges 5 008 808.-Ft önkormányzati hozzájárulás a garantált 

bérminimum és a megemelkedett rezsiárak miatt. 

 

Az 5 %-os béremelés nélkül hozzájárulás lakosságszámarányosan került felosztásra az alábbi 

táblázatban: 

 

 



2. 2023. évi hozzájárulás településenként – bérfejlesztés nélkül 

2023.évi 

  
2022. évi lakosságszám %-os megoszlás  hozzájárulás (Ft-ban) 

Bázakerettye  731     28,5                           1 427 510     

Kiscsehi  177     6,9                              345 608     

Lasztonya 53     2,1                              105 185     

Lispeszentadorján 303     11,8                              591 040     

Maróc 68     2,65                              132 734     

Csörnyeföld 410     16                              801 409     

Muraszemenye 496     19,34                              968 703     

Kerkaszentkirály 234     9,12                              456 803     

Szentmargitfalva 92     3,59                              179 816     

Összesen 2 564     100                         5 008 808     

 

Így a Bázakerettyei Közös Önkormányzati Hivatal költségvetésének bevételi főösszege 

80.891.800,- Ft lenne. 

Tájékoztatásul az infláció, mellyel a garantált bérminimum is emelkedett 14 %, így a hivatali 

dolgozók béreinek 14%-os (inflációkövető) emelésével a következő hozzájárulásokra lenne 

szükség: 

3. 2023. évi hozzájárulás településenként – inflációkövető (14%-os) bérfejlesztéssel 

2023.évi 

  
2022. évi lakosságszám %-os megoszlás  hozzájárulás (Ft-ban) 

Bázakerettye                                     731     28,5                          3 097 588     

Kiscsehi                                     177     6,9                             749 942     

Lasztonya                                        53     2,1                             228 243     

Lispeszentadorján                                     303     11,8                          1 282 510     

Maróc                                        68     2,65                             288 021     

Csörnyeföld                                     410     16                          1 738 997     

Muraszemenye                                     496     19,34                          2 102 012     

Kerkaszentkirály                                     234     9,12                             991 228     

Szentmargitfalva                                        92     3,59                             390 187     

Összesen                          2 564     100                  10 868 728     

 

 

 

 



E L Ő T E R J E S Z T É S 
 

Tekintettel az önkormányzatok nehéz helyzetére és a lakossági terhek növekedésére javaslom 

az 5%-os béremelés elfogadását.  

Összehasonlításképpen a hozzájárulások összegét 5%-os béremeléssel, illetve anélkül a 

következő táblázat szemlélteti: 

  

hozzájárulás (Ft-ban) 

béremelés nélkül 

hozzájárulás (Ft-ban) 

5 %- os béremeléssel 
Különbség 

Bázakerettye                           1 427 510     1 965 203     537 693 

Kiscsehi                              345 608     475 786     130 178 

Lasztonya                              105 185     144 804     39 619 

Lispeszentadorján                              591 040     813 663     222 623 

Maróc                              132 734     182 729     49 995 

Csörnyeföld                              801 409     1 103 272     49 995 

Muraszemenye                              968 703     1 333 580     364 877 

Kerkaszentkirály                              456 803     628 865     172 062 

Szentmargitfalva                              179 816     247 546     67 730 

Összesen                         5 008 808     6 895 448     1 886 640 

 

 

Magyarország Alaptörvényének 33. cikk (1) bekezdése alapján a helyi önkormányzat feladat- 

és hatásköreit a képviselő-testület gyakorolja. Az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdése alapján a 

helyi önkormányzat a helyi közügyek intézése körében törvény keretei között rendeletet alkot; 

határozatot hoz. Így kérem határozattal döntsenek az 5%-os béremelést tartalmazó vagy 

anélküli költségvetés elfogadásáról. 

 

Bázakerettye 2023. január 20. 

      Dr. Resch Karolina 

       jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
2. melléklet 



1. H A T Á R O Z A T I   J A V A S L A T 

………………………. Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a Bázakerettyei Közös 

Önkormányzati Hivatal 2023. évi költségvetését az előterjesztés szerinti formában elfogadja, valamint 

hozzájárul a köztisztviselők 5%-os béremeléséhez, az önkormányzat a 2023. évi hivatali 

költségvetéshez az előterjesztés szerinti lakosságszámarányos rész megfizetését vállalja a 2023. évi 

önkormányzati költségvetés terhére. 

Indokolás 

 

Magyarország 2023. évi központi költségvetéséről szóló 2022. évi XXV. törvény alapján a központi 

költségvetés támogatást biztosít az önkormányzati hivatal működési kiadásaihoz a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény szerinti 2023. január 1-jén működő, illetve a 

Mötv. 85. § (3a) bekezdés alapján történő kijelölés szerinti hivatali struktúrának megfelelően. 

2023. évben az Önkormányzatoknak hozzá kell járulniuk a Hivatal költségvetéséhez. 

A Bázakerettyei Közös Önkormányzati Hivatal költségvetésének bevételi főösszege 82.778.440,- Ft. 

A Hivatal költségvetésének elfogadása 2023. január 31. napjáig szükséges.  

Az Mötv. 115. § (1) bekezdése alapján a helyi önkormányzat gazdálkodásának biztonságáért a 

képviselő-testület felelős. 

Magyarország Alaptörvényének 33. cikk (1) bekezdése alapján a helyi önkormányzat feladat- és 

hatásköreit a képviselő-testület gyakorolja. Az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdése alapján a helyi 

önkormányzat a helyi közügyek intézése körében törvény keretei között rendeletet alkot; határozatot hoz. 

Felelős: polgármester  

Határidő: azonnal 

Költségvetés végrehajtásért felelős: 

Dr. Resch Karolina jegyző 

Határidő: 2023. december 31. 

 

2. H A T Á R O Z A T I   J A V A S L A T (béremelés nélkül) 

………………………. Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a Bázakerettyei Közös 

Önkormányzati Hivatal 2023. évi költségvetését az előterjesztés szerinti formában elfogadja.  

 

Indokolás 

 

Magyarország 2023. évi központi költségvetéséről szóló 2022. évi XXV. törvény alapján a központi 

költségvetés támogatást biztosít az önkormányzati hivatal működési kiadásaihoz a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény szerinti 2023. január 1-jén működő, illetve a 

Mötv. 85. § (3a) bekezdés alapján történő kijelölés szerinti hivatali struktúrának megfelelően. 

2023. évben az Önkormányzatoknak hozzá kell járulniuk a Hivatal költségvetéséhez. 

A Bázakerettyei Közös Önkormányzati Hivatal költségvetésének bevételi főösszege 80.891.800,- Ft. 

A Hivatal költségvetésének elfogadása 2023. január 31. napjáig szükséges.  

Az Mötv. 115. § (1) bekezdése alapján a helyi önkormányzat gazdálkodásának biztonságáért a 

képviselő-testület felelős. 

Magyarország Alaptörvényének 33. cikk (1) bekezdése alapján a helyi önkormányzat feladat- és 

hatásköreit a képviselő-testület gyakorolja. Az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdése alapján a helyi 

önkormányzat a helyi közügyek intézése körében törvény keretei között rendeletet alkot; határozatot hoz. 

Felelős: polgármester  

Határidő: azonnal 

Költségvetés végrehajtásért felelős: 

Dr. Resch Karolina jegyző 

Határidő: 2023. december 31. 

 



Ft-ban 

I. Működési célú támogatások áht-n belülről (1+2) -                                          
1 Önkormányzat működési támogatása -                                          

      Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása -                                          
      Települési önkorm. egyes köznevelési feladatainak támogatása -                                          
      Települési önkorm. szoc. és gyerekj. feladatainak támogatása -                                          
      Települési önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása -                                          
      Központosított előirányzatok -                                          
      Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai -                                          

2 Egyéb működési célú támogatás áht-n belülről -                                          
II. Felhalmozási célú támogatások áht-n belülről
III. Közhatalmi bevételek (3+..7)

3 Vagyoni típusú adók -                                          
4 Értékesítési és forgalmi adók -                                          
5 Gépjármű adó -                                          
6 Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók -                                          
7 Egyéb közhatalmi bevételek -                                          

IV. Működési bevételek (8+..+15) -                                          
8 Szolgáltatások ellenértéke -                                          
9 Közvetített szolgáltatások ellenértéke -                                          

10 Tulajdonosi bevételek
11 Ellátási díjak -                                          
12 Kiszámlázott áfa -                                          
13 Áfa visszatérülése -                                          
14 Kamatbevételek -                                          
15 Egyéb működési bevételek -                                          

V. Felhalmozási bevételek (16+17) -                                          
16 Ingatlanok értékesítése
17 Egyéb tárgyi eszköz értékesítése

VI. Működési célú átvett pénzeszközök (18+19) -                                          
18 Működési célú kölcsön visszatérülése -                                          
19 Egyéb működési célú átvett pénzeszközök -                                          

VII. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (20+21) -                                          
20 Felhalmozási célú kölcsönök visszatérülése -                                          
21 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök -                                          

VIII. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK (I+II+III+IV+V+VI+VII) -                                          
IX. Finanszírozási bevételek 82 778 440                           

22 Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 4 631 707                             
23 Központi, irányító szervi támogatás 78 146 733                           

X. BEVÉTELEK ÖSSZESEN (VIII+IX) 82 778 440                           

Sor-

szám
Bevételek

2. melléklet 

Bázakerettyei Közös Önkormányzati Hivatal 2023. évi bevételei  

2023. évi eredeti előirányzat



1. melléklet

Ft-ban 

I. Személyi juttatások (1+2) 61 679 440                           
1 Foglalkoztatottak személyi juttatásai 60 679 440                           

      Törvény szerinti munkabérek, illetmények 54 800 000                           
      Jubileumi jutalom 1 819 440                             
      Egyéb céljutalom -                                          
      Béren kívüli juttatások 3 000 000                             
      Ruházati költségtérítés -                                          
      Közlekedési költségtérítés 700 000                                
      Egyéb költségtérítés -                                          
      Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatásai 360 000                                

2 Külső személyi juttatások 1 000 000                             

      Választott tisztségviselők juttatásai -                                          

      Munkavégzésre irányuló egyéb jogviszonyban nem saját 

foglalkoztatottnak fizetett juttatás 900 000                                
      Egyéb külső személyi juttatások 100 000                                

II. Munkaadót terhelő járulékok és szoc.hozzájárulás adó 7 900 000                             
III. Dologi kiadások (3+..7) 13 199 000                           

3 Készletbeszerzés 2 000 000                             
4 Kommunikációs szolgáltatások 780 000                                
5 Szolgáltatási kiadások 8 059 000                             
6 Kiküldetések, reklám- és propagandakiadások 200 000                                
7 Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások 2 160 000                             

IV. Ellátottak pénzbeli juttatásai (8+..11) -                                          
8 Betegséggel kapcsolatos ellátások -                                          
9 Foglalkoztatással, munkanélküliséggel kapcsolatos ellátások -                                          

10 Lakhatással kapcsolatos ellátások -                                          
11 Egyéb, nem intézményi ellátások -                                          

V. Egyéb működési célú kiadások 12+..+15) -                                          
12 Elvonások és befizetése -                                          
13 Működési célú kölcsön törlesztése áht-n belülre -                                          
14 Működési célú kölcsön nyújtása áht-n kívülre -                                          
15 Egyéb működési célú támogatások áht-n kívülre -                                          

VI. Beruházások -                                          
VII. Felújítások -                                          
VIII. Egyéb felhalmozási célú kiadások (16+17) -                                          

16 Felhalmozási célú kölcsön nyújtása áht-n kívülre -                                          
17 Egyéb felhalmozási célú támogatások áht-n kívülre -                                          

IX. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII) 82 778 440                           
X. Finanszírozási kiadások

18 Hiteltörlesztés áht-n kívülre -                                          
19 Központi, irányító szervi támogatás folyósítása -                                          

XI. KIADÁSOK ÖSSZESEN (IX+X) 82 778 440                           

Költségvetési engedélyezett létszámkeret 12 fő

Bázakerettyei Közös Önkormányzati Hivatal 2023. évi kiadásai

Sor-

szám
Kiadások 2023. évi eredeti előirányzat



Érték típus: Forint

# Megnevezés 2022. évi Terv
2022. évi 

Teljesítés
2023. évi Terv

01
Törvény szerinti illetmények, munkabérek 

(K1101)
59 835 890 51 919 235 54 800 000

02 Normatív jutalmak (K1102) 0 0 0

03 Céljuttatás, projektprémium (K1103) 4 500 000 4 411 190 0

04
Készenléti, ügyeleti, helyettesítési díj, túlóra, 

túlszolgálat (K1104)
0 0 0

05 Végkielégítés (K1105) 0 0 0

06 Jubileumi jutalom (K1106) 1 052 250 1 052 250 1 819 440

07 Béren kívüli juttatások (K1107) 3 100 000 2 777 657 3 000 000

08 Ruházati költségtérítés (K1108) 0 0 0

09 Közlekedési költségtérítés (K1109) 900 000 551 055 700 000

10 Egyéb költségtérítések (K1110) 0 0 0

11 Lakhatási támogatások (K1111) 0 0 0

12 Szociális támogatások (K1112) 0 0 0

13
Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatásai 

(K1113)
350 000 2 804 027 360 000  (szemüveg)- 6 fő 

14
Foglalkoztatottak személyi juttatásai 

(=01+…+13) (K11)
69 738 140 63 515 414 60 679 440

15 Választott tisztségviselők juttatásai (K121) 0 0 0

16

Munkavégzésre irányuló egyéb jogviszonyban 

nem saját foglalkoztatottnak fizetett juttatások 

(K122)

860 000 3 237 239 900 000 480.000 ( Csörnye)+420.000 ( Bk. )

17 Egyéb külső személyi juttatások (K123) 400 000 3 055 853 100 000 kirándulás 

18 Külső személyi juttatások (=15+16+17) (K12) 1 260 000 6 293 092 1 000 000

19 Személyi juttatások (=14+18) (K1) 70 998 140 69 808 506 61 679 440

20

Munkaadókat terhelő járulékok és szociális 

hozzájárulási adó                                                                             

(K2)

9 273 665 9 468 321 7 900 000

21 Szakmai anyagok beszerzése (K311) 0 0 0

22 Üzemeltetési anyagok beszerzése (K312) 4 001 218 2 952 584 2 000 000

23 Árubeszerzés (K313) 0 0 0

24 Készletbeszerzés (=21+22+23) (K31) 4 001 218 2 952 584 2 000 000

25 Informatikai szolgáltatások igénybevétele (K321) 180 000 156 000 180 000

26 Egyéb kommunikációs szolgáltatások (K322) 600 000 573 133 600 000

27 Kommunikációs szolgáltatások (=25+26) (K32) 780 000 729 133 780 000

28 Közüzemi díjak (K331) 1 500 000 1 666 114 3 000 000

29 Vásárolt élelmezés (K332) 0 0 0

30 Bérleti és lízing díjak (K333) 19 000 18 300 19 000 Clearwater

31 Karbantartási, kisjavítási szolgáltatások (K334) 700 000 633 962 700 000 fénymásolók karb.tart.

32 Közvetített szolgáltatások (K335) 0 0 0

33
Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások  

(K336)
1 000 000 1 116 380 1 440 000

34 Egyéb szolgáltatások (K337) 4 319 343 2 935 590 2 900 000

35 Szolgáltatási kiadások (=28+…+34) (K33) 7 538 343 6 370 346 8 059 000

36 Kiküldetések kiadásai (K341) 200 000 251 879 200 000

37 Reklám- és propagandakiadások (K342) 0 0 0

38
Kiküldetések, reklám- és propagandakiadások 

(=36+37) (K34)
200 000 251 879 200 000

39
Működési célú előzetesen felszámított általános 

forgalmi adó (K351)
2 998 899 1 993 138 2 150 000

40 Fizetendő általános forgalmi adó  (K352) 0 0 0

41 Kamatkiadások  (K353) 0 0 0

42 Egyéb pénzügyi műveletek kiadásai (K354) 0 0 0

43 Egyéb dologi kiadások (K355) 10 000 3 133 10 000 Nav kerekítés 

44
Különféle befizetések és egyéb dologi 

kiadások (=39+…+43) (K35)
3 008 899 1 996 271 2 160 000

45 Dologi kiadások (=24+27+35+38+44) (K3) 15 528 460 12 300 213 13 199 000

46 Társadalombiztosítási ellátások (K41) 0 0 0

47 Családi támogatások (K42) 0 0 0

48 Pénzbeli kárpótlások, kártérítések (K43) 0 0 0

49
Betegséggel kapcsolatos (nem 

társadalombiztosítási) ellátások (K44)
0 0 0

50
Foglalkoztatással, munkanélküliséggel 

kapcsolatos ellátások (K45)
0 0 0

51 Lakhatással kapcsolatos ellátások (K46) 0 0 0

52 Intézményi ellátottak pénzbeli juttatásai (K47) 0 0 0

53 Egyéb nem intézményi ellátások (K48) 0 0 0

54 Ellátottak pénzbeli juttatásai (=46+...+53) (K4) 0 0 0

55 Nemzetközi kötelezettségek (K501) 0 0 0

56
A helyi önkormányzatok előző évi elszámolásából 

származó kiadások (K5021)
0 0 0

57
A helyi önkormányzatok törvényi előíráson 

alapuló befizetései (K5022)
0 0 0

58 Egyéb elvonások, befizetések (K5023) 0 0 0

59 Elvonások és befizetések (=56+57+58) (K502) 0 0 0

60

Működési célú garancia- és kezességvállalásból 

származó kifizetés államháztartáson belülre 

(K503)

0 0 0

61

Működési célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök nyújtása államháztartáson belülre 

(K504)

0 0 0

01 - K1-K8. Költségvetési kiadások HIVATAL

Adatellenőrző kód: 2-71-745043-25675d-16373b571f19691d1-3c1d-27



Érték típus: Forint

62

Működési célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök törlesztése államháztartáson belülre 

(K505)

0 0 0

63
Egyéb működési célú támogatások 

államháztartáson belülre (K506)
265 860 265 860 0

64

Működési célú garancia- és kezességvállalásból 

származó kifizetés államháztartáson kívülre 

(K507)

0 0 0

65

Működési célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök nyújtása államháztartáson kívülre 

(K508)

0 0 0

66 Árkiegészítések, ártámogatások (K509) 0 0 0

67 Kamattámogatások (K510) 0 0 0

68
Működési célú támogatások az Európai Uniónak 

(K511)
0 0 0

69
Egyéb működési célú támogatások 

államháztartáson kívülre (K512)
0 0 0

70 Tartalékok (K513) 0 0 0

71
Egyéb működési célú kiadások 

(=55+59+…+70) (K5)
265 860 265 860 0

72 Immateriális javak beszerzése, létesítése (K61) 0 0 0

73 Ingatlanok beszerzése, létesítése (K62) 0 0 0

74
Informatikai eszközök beszerzése, létesítése 

(K63)
0 309 937 0

75
Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése 

(K64)
0 106 412 0

76 Részesedések beszerzése (K65) 0 0 0

77
Meglévő részesedések növeléséhez kapcsolódó 

kiadások (K66)
0 0 0

78
Beruházási célú előzetesen felszámított általános 

forgalmi adó (K67)
0 112 414 0

79 Beruházások (=72+…+78) (K6) 0 528 763 0

80 Ingatlanok felújítása (K71) 0 0 0

81 Informatikai eszközök felújítása (K72) 450 000 0 0

82 Egyéb tárgyi eszközök felújítása  (K73) 0 0 0

83
Felújítási célú előzetesen felszámított általános 

forgalmi adó (K74)
121 500 0 0

84 Felújítások (=80+...+83) (K7) 571 500 0 0

85

Felhalmozási célú garancia- és 

kezességvállalásból származó kifizetés 

államháztartáson belülre (K81)

0 0 0

86

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök nyújtása államháztartáson belülre 

(K82)

0 0 0

87

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök törlesztése államháztartáson belülre 

(K83)

0 0 0

88
Egyéb felhalmozási célú támogatások 

államháztartáson belülre (K84)
0 0 0

89

Felhalmozási célú garancia- és 

kezességvállalásból származó kifizetés 

államháztartáson kívülre (K85)

0 0 0

90

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök nyújtása államháztartáson kívülre 

(K86)

0 0 0

91 Lakástámogatás (K87) 0 0 0

92
Felhalmozási célú támogatások az Európai 

Uniónak (K88)
0 0 0

93
Egyéb felhalmozási célú támogatások 

államháztartáson kívülre  (K89)
0 0 0

94
Egyéb felhalmozási célú kiadások (=85+…+93) 

(K8)
0 0 0

95
Költségvetési kiadások 

(=19+20+45+54+71+79+84+94) (K1-K8)
96 637 625 92 371 663 82 778 440

Adatellenőrző kód: 2-71-745043-25675d-16373b571f19691d1-3c1d-27



Érték típus: Forint

# Megnevezés 2022. évi Terv 2022. évi Teljesítés 2023. évi Terv

01
Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele 

pénzügyi vállalkozástól (B8111)
0 0 0

02
Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele 

pénzügyi vállalkozástól (B8112)
0 0 0

03
Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele 

pénzügyi vállalkozástól (B8113)
0 0 0

04
Hitel-, kölcsönfelvétel pénzügyi vállalkozástól 

(=01+02+03) (B811)
0 0 0

05
Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, 

értékesítése (B8121)
0 0 0

06
Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok 

kibocsátása (B8122)
0 0 0

07
Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása, 

értékesítése (B8123)
0 0 0

08
Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása 

(B8124)
0 0 0

09
Belföldi értékpapírok bevételei (=05+..+08) 

(B812)
0 0 0

10
Előző év költségvetési maradványának 

igénybevétele (B8131)
3 778 277 3 778 277 4 631 707 Bank+pénztár 

11
Előző év vállalkozási maradványának 

igénybevétele (B8132)
0 0 0

12 Maradvány igénybevétele (=10+11) (B813) 3 778 277 3 778 277 4 631 707

13 Államháztartáson belüli megelőlegezések (B814) 0 0 0

14
Államháztartáson belüli megelőlegezések 

törlesztése (B815)
0 0 0

15 Központi, irányító szervi támogatás (B816) 82 058 042 82 058 042 78 146 733 állami +önk-ok hozzájárulása 

16 Lekötött bankbetétek megszüntetése (B817) 0 0 0

17
Központi költségvetés sajátos finanszírozási 

bevételei (B818)
0 0 0

18
Hosszú lejáratú tulajdonosi kölcsönök bevételei 

(B8191)
0 0 0

19
Rövid lejáratú tulajdonosi kölcsönök bevételei 

(B8192)
0 0 0

20
Tulajdonosi kölcsönök bevételei (=18+19) 

(B819)
0 0 0

21
Belföldi finanszírozás bevételei 

(=04+09+12+…+17+20) (B81)
85 836 319 85 836 319 82 778 440

22
Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása, 

értékesítése (B821)
0 0 0

23
Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása, 

értékesítése (B822)
0 0 0

24 Külföldi értékpapírok kibocsátása (B823) 0 0 0

25
Hitelek, kölcsönök felvétele külföldi kormányoktól 

és nemzetközi szervezetektől (B824)
0 0 0

26
Hitelek, kölcsönök felvétele külföldi 

pénzintézetektől (B825)
0 0 0

27
Külföldi finanszírozás bevételei (=22+…+26) 

(B82)
0 0 0

28
Adóssághoz nem kapcsolódó származékos 

ügyletek bevételei (B83)
0 0 0

29 Váltóbevételek (B84) 0 0 0

30 Finanszírozási bevételek (=21+27+28+29) (B8) 85 836 319 85 836 319 82 778 440

04 - B8. Finanszírozási bevételek HIVATAL

Adatellenőrző kód: 2-71-745043-25675d-16373b571f19691d1-3c1d-27



Érték típus: Forint

# Megnevezés 2022. évi Terv
2022. évi 

Teljesítés
2023. évi Terv

01
Helyi önkormányzatok működésének általános 

támogatása (B111)
0 0 0

02
Települési önkormányzatok egyes köznevelési 

feladatainak támogatása (B112)
0 0 0

03

Települési önkormányzatok szociális 

gyermekjóléti és gyermekétkeztetési feladatainak 

támogatása (B113)

0 0 0

04
Települési önkormányzatok kulturális feladatainak 

támogatása (B114)
0 0 0

05
Működési célú költségvetési támogatások és 

kiegészítő támogatások (B115)
0 0 0

06 Elszámolásból származó bevételek (B116) 0 0 0

07
Önkormányzatok működési támogatásai 

(=01+…+06) (B11)
0 0 0

08 Elvonások és befizetések bevételei (B12) 0 0 0

09

Működési célú garancia- és kezességvállalásból 

származó megtérülések államháztartáson belülről 

(B13)

0 0 0

10

Működési célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök visszatérülése államháztartáson 

belülről (B14)

0 0 0

11

Működési célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök igénybevétele államháztartáson belülről 

(B15)

0 0 0

12
Egyéb működési célú támogatások bevételei 

államháztartáson belülről (B16)
10 470 103 10 605 843 0

13
Működési célú támogatások államháztartáson 

belülről (=07+…+12) (B1)
10 470 103 10 605 843 0

14
Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 

(B21)
0 0 0

15

Felhalmozási célú garancia- és 

kezességvállalásból származó megtérülések 

államháztartáson belülről (B22)

0 0 0

16

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök visszatérülése államháztartáson 

belülről (B23)

0 0 0

17

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök igénybevétele államháztartáson belülről 

(B24)

0 0 0

18
Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 

államháztartáson belülről (B25)
0 0 0

19
Felhalmozási célú támogatások 

államháztartáson belülről (=14+…+18) (B2)
0 0 0

20 Magánszemélyek jövedelemadói (B311) 0 0 0

21 Társaságok jövedelemadói  (B312) 0 0 0

22 Jövedelemadók (=20+21) (B31) 0 0 0

23 Szociális hozzájárulási adó és járulékok (B32) 0 0 0

24
Bérhez és foglalkoztatáshoz kapcsolódó adók 

(B33)
0 0 0

25 Vagyoni tipusú adók  (B34) 0 0 0

26 Értékesítési és forgalmi adók  (B351) 0 0 0

27 Fogyasztási adók  (B352) 0 0 0

28
Pénzügyi monopóliumok nyereségét terhelő adók  

(B353)
0 0 0

29 Gépjárműadók (B354) 0 0 0

30 Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók  (B355) 0 0 0

31
Termékek és szolgáltatások adói (=26+…+30)  

(B35)
0 0 0

32 Egyéb közhatalmi bevételek  (B36) 0 0 0

33 Közhatalmi bevételek (=22+...+25+31+32) (B3) 0 0 0

34 Készletértékesítés ellenértéke (B401) 0 0 0

35 Szolgáltatások ellenértéke (B402) 0 0 0

36 Közvetített szolgáltatások ellenértéke (B403)

37 Tulajdonosi bevételek (B404) 0 0 0

38 Ellátási díjak (B405) 0 0 0

39 Kiszámlázott általános forgalmi adó (B406) 0 0 0

40 Általános forgalmi adó visszatérítése (B407) 0 0 0

41
Befektetett pénzügyi eszközökből származó 

bevételek (B4081)
0 0 0

42
Egyéb kapott (járó) kamatok és kamatjellegű 

bevételek (B4082)
0 59 0

43
Kamatbevételek és más nyereségjellegű 

bevételek (=41+42) (B408)
0 0 0

44
Részesedésekből származó pénzügyi műveletek 

bevételei (B4091)
0 0 0

45 Más egyéb pénzügyi műveletek bevételei (B4092) 0 0 0

46
Egyéb pénzügyi műveletek bevételei (=44+45) 

(B409)
0 0 0

47 Biztosító által fizetett kártérítés (B410) 0 0 0

02 - B1-B7. Költségvetési bevételek HIVATAL

Adatellenőrző kód: 2-71-745043-25675d-16373b571f19691d1-3c1d-27



Érték típus: Forint

48 Egyéb működési bevételek (B411) 331 203 561 149 0

49
Működési bevételek (=34+…+40+43+46+...+48) 

(B4)
331 203 561 208 0

50 Immateriális javak értékesítése (B51) 0 0 0

51 Ingatlanok értékesítése (B52) 0 0 0

52 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése (B53) 0 0 0

53 Részesedések értékesítése (B54) 0 0 0

54
Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó 

bevételek (B55)
0 0 0

55 Felhalmozási bevételek (=50+…+54) (B5) 0 0 0

56

Működési célú garancia- és kezességvállalásból 

származó megtérülések államháztartáson kívülről 

(B61)

0 0 0

57
Működési célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök visszatérülése az Európai Uniótól (B62)
0 0 0

58

Működési célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök visszatérülése kormányoktól és más 

nemzetközi szervezetektől (B63)

0 0 0

59

Működési célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök visszatérülése államháztartáson 

kívülről (B64)

0 0 0

60 Egyéb működési célú átvett pénzeszközök (B65) 0 0 0

61
Működési célú átvett pénzeszközök 

(=56+…+60) (B6)
0 0 0

62

Felhalmozási célú garancia- és 

kezességvállalásból származó megtérülések 

államháztartáson kívülről (B71)

0 0 0

63
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök visszatérülése az Európai Uniótól (B72)
0 0 0

64

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök visszatérülése kormányoktól és más 

nemzetközi szervezetektől (B73)

0 0 0

65

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök visszatérülése államháztartáson 

kívülről (B74)

0 0 0

66
Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök 

(B75)
0 0 0

67
Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 

(=62+…+66) (B7)
0 0 0

68
Költségvetési bevételek 

(=13+19+33+49+55+61+67) (B1-B7)
10 801 306 11 167 051 0

Adatellenőrző kód: 2-71-745043-25675d-16373b571f19691d1-3c1d-27



2022. évi lakosságszám %-os megoszlás hozzájárulás (Ft-ban)

Bázakerettye 731                                   28,5 1 965 203                        

Kiscsehi 177                                   6,9 475 786                           

Lasztonya 53                                     2,1 144 804                           

Lispeszentadorján 303                                   11,8 813 663                           

Maróc 68                                     2,65 182 729                           

Csörnyeföld 410                                   16 1 103 272                        

Muraszemenye 496                                   19,34 1 333 580                        

Kerkaszentkirály 234                                   9,12 628 865                           

Szentmargitfalva 92                                     3,59 247 546                           
Összesen 2 564                             100 6 895 448                     

2023.évi



forintban

 2022. január 1-jei

lakosságszám 

 Önkormányzatra jutó 

lakosságarányos 

támogatás 

 Kiegészítéssel növelt

támogatás Kiegészítés összege Korrigált támog.%-a

Bázakerettye 731                                       17 901 399                         17 901 399                      -                                     25,1                                  

Lispeszentadorján 303                                       7 420 141                           10 890 369                      3 470 228                         15,3                                  

Maróc 68                                          1 665 246                           2 469 124                        803 878                            3,5                                    

Kiscsehi 177                                       4 334 538                           5 331 653                        997 115                            7,5                                    

Lasztonya 53                                          1 297 913                           1 297 913                        -                                     1,8                                    

1 332                                    32 619 237                         37 890 458                      5 271 221                         53,2                                  

Csörnyeföld 410                                       10 040 455                         12 055 850                      2 015 395                         16,9                                  

Muraszemenye 496                                       12 146 502                         12 146 502                      -                                     17,0                                  

Kerkaszentkirály 234                                       5 730 406                           6 905 495                        1 175 089                         9,7                                    

Szentmargitfalva 92                                          2 252 980                           2 252 980                        -                                     3,2                                    

1 232                                    30 170 343                         33 360 827                      3 190 484                         46,8                                  

Összesen 2 564                                    62 789 580                         71 251 285                      8 461 705                         100,00                             

Hivatal állami támogatás megoszlás 2023.































E L Ő T E R J E S Z T É S 

Bázakerettye, Csörnyeföld, Kiscsehi, Kerkaszentkirály, Lasztonya, Lispeszentadorján, 

Maróc, Muraszemenye, Szentmargitfalva községi önkormányzatok  

2023. január 30-án tartandó együttes ülésére 
 

Az előterjesztés tárgya: Nagykanizsai Tankerület Általános Iskolai felvételi 

körzetének tervezete a 2023/2024. évre 

A napirend előterjesztője: Stropka Józsefné polgármester 

Az előterjesztést készítette: Dr. Resch Karolina jegyző 

Napirendi pont: 7. napirendi pont 

Döntéshozatal módja: Határozathozatal egyszerű többséggel, nyílt szavazással 

Melléklet: 1 db - Nagykanizsai Tankerületi Központ levele 

Döntéshozatal formája: nyilvános 
 

Tisztelt Képviselő-Testület! 

 

A Nagykanizsai Tankerületi Központ megkereste a központ illetékességi területén működő 

települési önkormányzatok képviselő-testületeit, hogy a kötelező felvételt biztosító általános 

iskolák kijelölését véleményezzék 2023. február 15. napjáig.  

A Nagykanizsai Tankerületi Központ Bázakerettye, Kiscsehi, Lasztonya, Lispeszentadorján 

és Maróc települések vonatkozásában az általános iskolai kötelező felvételt biztosító 

intézménynek a Becsehelyi Iskola Bázakerettyei telephelyét jelölte ki. Amennyiben a 

telephelyen valamely évfolyam létszáma nem éri el az osztály indításához szükséges 

minimális létszámot, az általános iskolai kötelező felvételt a Becsehelyi Általános Iskola 

biztosítja a felsorolt települések vonatkozásában. 

Muraszemenye, Csörnyeföld, Kerkaszentkirály és Szentmargitfalva települések 

vonatkozásában a kötelező felvételt biztosító intézményként a Muraszemenyei Általános 

Iskola került kijelölésre.  

A nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény (Nkt.) 50. § (8) bekezdése alapján a 

területileg illetékes tankerületi központ meghatározza és közzéteszi az iskolák felvételi 

körzetét. A felvételi körzetek megállapításához a területileg illetékes tankerületi 

központnak be kell szereznie az érdekelt települési önkormányzatok véleményét. 

A nevelési-oktatási intézmények működéséről és a köznevelési intézmények névhasználatáról 

szóló 20/2012. (VIII. 31.) EMMI rendelet 24. § (1a) bekezdése alapján a települési 

önkormányzat a véleményéről tárgyév február 15. napjáig tájékoztatja az illetékes 

tankerületi központot. 

 

Az illetékes tankerületi központ a fenti vélemény és egyetértés figyelembevételével kijelölt 

körzetekről február utolsó napjáig tájékoztatja a települési önkormányzatokat, az illetékességi 

területén működő általános iskolákat, valamint az Nkt. 50. § (10) bekezdése szerinti esetben a 

nemzetiségi önkormányzatot. Egyetértés hiányában vagy körzethatár-módosítást 

kezdeményező javaslattétel esetén a tankerületi központ az egyeztetést követően jelöli ki 

a felvételi körzeteket február utolsó napjáig. 

 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést megtárgyalni és az általános iskolai 

kötelező felvételi biztosító intézmény kijelölését véleményezni szíveskedjék.  



E L Ő T E R J E S Z T É S 

 

Határozati javaslat 

………………. Község Önkormányzata Képviselő-testülete a nevelési-oktatási intézmények 

működéséről és a köznevelési intézmények névhasználatáról szóló 20/2012. (VIII. 31.) EMMI 

rendelet 24. § (1a) bekezdése alapján az általános iskolai felvételi körzethatárokat vonatkozó 

javaslatot megtárgyalta és a képviselő-testület egyetért azzal, hogy ………………….  Általános 

Iskola kötelező felvételi körzeteként ……………………………… községek közigazgatási területe 

kerüljön kijelölésre.  

A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről a Nagykanizsai Tankerületi 

Központot tájékoztassa. 

 

Határidő: 2023. február 15. 

Felelős: polgármester 

 

Muraszemenye, 2022. január 23.                                                                   

 

Stropka Józsefné s.k. 

polgármester 

 

 






